TERESINA - PI

8

Terça-feira, 02 de outubro de 2007 - Nº 187

ATOS DO  PO DER  EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  PLANEJAMENTO
DECRETO  DE  24  DE  AGOSTO  DE  2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

IRACEMA BORGES DE SOUSA SÁ, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento,
com efeitos a partir de 24 de Agosto de 2007.

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETO DE 21 DE SETEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA PEDREIRA, do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com efeitos a
partir de 03 de julho de 2007.

DEPARTAMENTO  DE  ESTRADAS  DE  RODAGEM  DO  PIAUÍ
DECRETOS  DE  21  DE  SETEMBRO DE  2007

OF.  1649